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FAKTÚRA - DAŇOVÝ DOKLAD č. 4212014655 (Variabilný symbol)

Variabilný symbol: 
Čiastka k úhrade:
Dátum splatnosti: 
Dátum vyhotovenia: 
Dátum dodania: 
Krajina dodania: 
Bankové spojenie: 
Číslo účtu:
IBAN:
SWIFT:

TEL.:
FAX:
e-mail:

4212014655 
38.80 EUR
20.07.2012
06.07.2012
30.06.2012 
SK
Československá obchodná banka, a.s. 
155204673/7500 
SK0775000000000155204673 
CEKOSKBX
+421 2 322 322 32 
+421 2 324 872 32 
hotlineojgts.sk

Obec Podbiel
Podbiel 210 
027 42 Podbiel

GTS Slovakia, s.r.o.
i Einsteinova 24, 851 01 Bratislava
I IČO: 35795662, DIČ: 2020280306, IČ DPH: SK2020280306 

REG: Okr. súd BA 1 VČ81658/B

.......* .......
Obec Podbiel

Podbiel 210, 027 42 Podbiel 
IČO: 00314790

Názov s lužby Č íslo  s lužb y Č íslo  zm luvy Za o b d ob ie
Pásmo
Limit

Pop is
Tel. číslo 
User ID

Cena za MJ %  Zľava %  DPH SPOLU í 
(bez DPH)|

Hlas CS Business Plus 16073796

Hlas CS 16080577

Slovensko - medzimesto 

Slovensko - medzimesto 
Slovensko - miestne hovory 
Slovensko - mobilné hovory 

»  M edzi súčet za kom p onen tu : Hlas CS (16080577)

»  M edzi súčet za službu: H las CS Business Plus (16073796)

01.06.2012-30.06.2012

slabé
silné
silné
silné

421435321650, 421435381031,421435381165 

0:00:07 
0:08:16 
3:47:54 
2:10:38

20
20

20

20

0.01 EUR 
0.47 EUR 

10.60 EUR 
21.25 EUR
32.33 EUR

32.33 EUR

f Rozpis DPH Základ dane DPH
20% 32.33 6.47

Spolu 32.33 6.47,
GT5K
GTS Slovakia. s.| 
Ginstemova 2 
851 01 Biaiišl̂ iv 
Tel:-*-'i21-2 12 7 IM

■ i Sp o lu  bez DPH:

5.f.G. Su m a  DPH:

[95662
02028030S

ľ21-2-32-487 222

Sp o lu  k úhrad e:

Ce lková  sum a k úhrade:

32.33 E U R )  

6.47 EUR

38.80 EUR

38.80 EUR

Vážený klient,

dovoľujeme si Vás informovať o zmene právnej formy spoločnosti GTS Slovakia, a.s. na GTS Slovakia, s.r.o. Na základe rozhodnutia akcionára našej spoločnosti došlo dňa 25.05.2012 
k zmene právnej formy spoločnosti z akciovej spoločnosti na spoločnosť s ručením obmedzeným.
Dovoľujeme si Vás ubezpečiť, že zmena právnej formy nemá žiaden negatívny vplyv na zmluvný vzťah s našimi klientami a nadálej budeme poskytovať naše služby k Vašej spokojnosti.

ípade akýchkoľvek otázok alebo nejasností v predmetnej veci sa môžete obrátiť na hotlme(a)gts.sk, teľ: +421 (2) 322 322 32, kde Vám v prípade potreby poskytneme ďalšie informácie a 
povieme na Vaše otázky.

Vecne 3 čissine preskúšané, urcenb ^
■ akciu '
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oreskúsané dňa................h...  
Podpis...

PREDBEŽNÁ FINANČNÁ KONTROLA
Finančná operácia 

je v súlade s platnými predpismi a rozpočtom  ̂

dňa, AG- y  podpis:.,
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